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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/turboair-okap-sofia-ixa90-p-17514.html

TURBOAIR Okap SOFIA IX/A/90

Cena brutto
Cena netto
F |
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

TURBOAIR Okap SOFIA IX/A/90

Budowa : do zabudowy,kominowa
Kolor: inox

Wydajnos¢ (min.): 240 m3/h
Wydajnos¢ (maks.): 581 m3/h
Poziom hatasu: 67 dB

Tryb intensywny: Nie
Oswietlenie: LED

Sterowanie: mechaniczne
Liczba predkosci: 3

Pilot: Nie

Timer: Nie

Szerokos¢: 90 cm

Wysokosé: 70 cm

Wysokos¢ z kominem: 115 cm
Gtebokosé: 45 cm

679,92 zt
552,78 zt
39972764
13962210529
8020283001343
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